Schubladenschrank BK 650 H820xB580xT650mm grau/blau
4Schubl.Einfachauszug PROMAT
670,27 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• robuste Stahlblechkonstruktion pulverbeschichtet
• Gehäuse lichtgrau, RAL 7035, Schubladenfronten enzianblau,
RAL 5010
• Schubladen mit rollengelagerten Einfachauszügen 90%
ausziehbar, Tragfähigkeit 100 kg
• Innenmaße B 490 x T 560 mm
• integrierte Griffleisten mit Farbraster
• Zentralverschluss mit Zylinderschloss
• Schrankoberseite mit melaminharzbeschichteter, schwarzer
Arbeitsplatte, Stärke 20 mm
• Arbeitsplatte demontierbar zur Verwendung des Schrankes als
Unterbauschrank Weitere technische Eigenschaften:
• passend für: Werkbank
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Anzahl Schubladen x Höhe: 4 x 180 mm
Gehäuse: lichtgrau, RAL 7035
Schubladen: enzianblau, RAL 5010
Breite: 580 mm
Tragfähigkeit pro Schublade: 100 kg
Marke: PROMAT
Ausführung: Einfachauszug
Anzahl Schubladen: 4
Tiefe: 650 mm
Höhe: 820 mm
Artikelnummer: N9000425560 Stand: 09.05.2024 - 01:53:10 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!